

Til årsmøtet i Tromsø Cykleklubb.

Revisjonsberetning for regnskapsåret 2018.

Vi har revidert regnskapet for 2018 til Tromsø Cykleklubb og vurdert om regnskapet er utarbeidet og fastsatt i samsvar med Idrettens regnskaps- og revisjonsbestemmelser, og om klubbens styre har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med idrettens regnskaps- og revisjonsbestemmelser. Regnskapet viser et overskudd på kr. 46.247,50 og en egenkapital på kr. 1.282.413,60. Det består av balanse pr. 31.12.2018 og resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen.

Regnskapet er satt opp i henhold til norsk standard kontoplan for alle organisasjonsledd tilsluttet Norges Idrettsforbund og inneholder noteopplysninger.

Revisjonen er gjennomført i samsvar med § 4-3 i regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet Norges Idrettsforbund og Olympiske Komite.

Vi har foretatt de kontroller som er hensiktsmessig og spesielt vektlagt:

1. Påsett at innbetalt medlemsavgift er i samsvar med medlemsregisteret.
2. Påsett at det er innført betryggende kontroll av klubbens materiell og utstyr.
3. Påsett at oppgaveplikten er fulgt i forhold til merverdiavgift, skatt og honorar/lønn.

Styret har utarbeidet et årsregnskap som gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og inneholder etter revisors skjønn ingen misligheter eller feil. Revisor vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Utfordring:

Dokumentasjonen vedr. varelager er blitt bedre. Verdifastsettingen og tilgang/avgang i perioden kan bli bedre. Egen kolonne for regnskapsårets status og fjoråret hadde gitt oversikt.

Konklusjon.

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter, og gir et rettviseende bilde av den finansielle stilingen, resultatet for regnskapsåret til Tromsø Cykleklubb pr. 31.12.2018 og i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Tromsø den 5.3.2019



Viggo Sandvoll

Engasjert revisor



Hans Are Ovanger

Engasjert revisor